
UCHWAŁA NR 91/4257/26 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację zużytego mienia oraz udzielenia upoważnienia Dyrektorowi 
Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581 i 1535), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację zużytego mienia o łącznej wartości początkowej 196.818,51 zł 
będącego w zasobach Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy, którego wykaz 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy, Pana 
Roberta Preusa do likwidacji zużytego mienia, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli 
w Bydgoszczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 91/4257/26 

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

KPCEN w Bydgoszczy - wykaz sprzętu i wyposażenia przeznaczonego do likwidacji    
          

Lp. 
Nr inwentarzowy Nazwa Jedn. 

miary Ilość Data 
zakupu 

Wartość 
użytkowa - 
% zużycia 

Wartość 
jednostkowa 

Wartość 
ewidencyjna Uwagi 

1. PRO-011-004-000028 Pracownia mobilna - laptop szt. 1 31.12.2014 100% 4590,36 4590,36 ekspertyza techniczna 

2. PRO-011-004-000031 Pracownia mobilna - laptop szt. 1 31.12.2014 100% 4590,36 4590,36 ekspertyza techniczna 
3. PRO-011-004-000033 Pracownia mobilna - laptop szt. 1 31.12.2014 100% 4590,36 4590,36 ekspertyza techniczna 
4. PRO-011-004-000037 Pracownia mobilna - laptop szt. 1 31.12.2014 100% 4590,36 4590,36 ekspertyza techniczna 
5. PRO-011-004-000039 Pracownia mobilna - laptop szt. 1 31.12.2014 100% 4590,36 4590,36 ekspertyza techniczna 
6. PRO-011-004-000040 Pracownia mobilna - laptop szt. 1 31.12.2014 100% 4590,36 4590,36 ekspertyza techniczna 

7. PRO-011-004-000049 Pracownia mobilna - laptop szt. 1 31.12.2014 100% 4590,36 4590,36 ekspertyza techniczna 
8. PRO-011-004-000059 Pracownia mobilna - laptop szt. 1 31.12.2014 100% 4590,36 4590,36 ekspertyza techniczna 
9. PRO-011-004-000086 Pracownia mobilna - laptop szt. 1 31.12.2014 100% 4590,36 4590,36 ekspertyza techniczna 
10. PRO-011-004-000096 Pracownia mobilna - laptop szt. 1 31.12.2014 100% 4590,36 4590,36 ekspertyza techniczna 
11. PRO-011-004-000101 Pracownia mobilna - laptop szt. 1 31.12.2014 100% 4590,36 4590,36 ekspertyza techniczna 
12. PRO-011-004-000103 Pracownia mobilna - laptop szt. 1 31.12.2014 100% 4590,36 4590,36 ekspertyza techniczna 
13. PRO-011-004-000104 Pracownia mobilna - laptop szt. 1 31.12.2014 100% 4590,36 4590,36 ekspertyza techniczna 
14. PRO-011-004-000105 Pracownia mobilna - laptop szt. 1 31.12.2014 100% 4590,36 4590,36 ekspertyza techniczna 
15. PRO-011-004-000106 Pracownia mobilna - laptop szt. 1 31.12.2014 100% 4590,36 4590,36 ekspertyza techniczna 
16. PRO-011-004-000107 Pracownia mobilna - laptop szt. 1 31.12.2014 100% 4590,36 4590,36 ekspertyza techniczna 
17. PRO-011-004-000118 Pracownia mobilna - laptop szt. 1 24.03.2015 100% 4590,36 4590,36 ekspertyza techniczna 
18. PRO-011-004-000130 Pracownia mobilna - laptop szt. 1 24.03.2015 100% 4590,36 4590,36 ekspertyza techniczna 
19. PRO-011-004-000136 Pracownia mobilna - szafa metalowa szt. 1 24.03.2015 100% 2430,48 2430,48 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
20. 011-006-000007 Maszyna drukarska powielacz szt. 1 01.04.1991 100% 8709,20 8709,20 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
21. 011-006-000008 Gilotyna szt. 1 01.04.1991 100% 6665,30 6665,30 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
22. 011-008-000018 Ekspres do kawy szt. 1 15.09.2015 100% 4797,00 4797,00 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
23. 013-004-000010 Komputer HP szt. 1 30.11.2012 100% 2515,35 2515,35 ekspertyza techniczna 
24. 013-004-000018 Laptop/notebook szt. 1 30.10.2014 100% 2998,76 2998,76 ekspertyza techniczna 
25. 013-004-000020 Komputer HP szt. 1 31.12.2014 100% 3497,00 3497,00 ekspertyza techniczna 

Uchwalony Strona 2



26. 013-004-000046 Akumulator 20V 4, 0Ah szt. 1 23.12.2021 100% 159,00 159,00 niezdatny do dalszej eksploatacji 
27. PD-013-004-000017 Nagrywarka szt. 1 30.09.2002 100% 1238,30 1238,30 ekpertyza techniczna 
28. PD-013-004-000051 Drukarka szt. 1 24.04.2007 100% 425,78 425,78 ekpertyza techniczna 
29. PD-013-004-000078 Laptop HP szt. 1 31.10.2011 100% 3714,99 3714,99 ekpertyza techniczna 
30. PD-013-004-000087 Laptop Dell szt. 1 23.11.2012 100% 3444,00 3444,00 ekpertyza techniczna 
31. PD-013-004-000089 Laptop Dell szt. 1 30.11.2012 100% 3493,20 3493,20 ekpertyza techniczna 
32. PD-013-004-000091 Laptop Dell szt. 1 30.11.2012 100% 3370,20 3370,20 ekpertyza techniczna 
33. PD-013-004-000112 Laptop Acer + torba szt. 1 21.12.2012 100% 1064,00 1064,00 ekpertyza techniczna 
34. PD-013-004-000114 Laptop Acer + torba szt. 1 21.12.2012 100% 1122,00 1122,00 ekpertyza techniczna 
35. PD-013-004-000115 Laptop Acer + torba szt. 1 21.12.2012 100% 1122,00 1122,00 ekpertyza techniczna 
36. PD-013-004-000123 Laptop Dell + torba szt. 1 23.10.2013 100% 3441,00 3441,00 ekpertyza techniczna 
37. PD-013-004-000124 Notebook Dell szt. 1 17.12.2013 100% 3205,00 3205,00 ekpertyza techniczna 
38. PD-013-004-000125 Notebook Dell szt. 1 17.12.2013 100% 3205,00 3205,00 ekpertyza techniczna 
39. PD-013-004-000126 Notebook Dell szt. 1 17.12.2013 100% 3205,00 3205,00 ekpertyza techniczna 
40. PD-013-004-000127 Notebook Dell szt. 1 17.12.2013 100% 3205,00 3205,00 ekpertyza techniczna 
41. PD-013-004-000130 Tablet Asus szt. 1 30.12.2013 100% 1690,00 1690,00 ekpertyza techniczna 
42. PD-013-004-000131 Tablet Asus szt. 1 30.12.2013 100% 1690,00 1690,00 ekpertyza techniczna 
43. 013-004-000002 POKL Laptop/notebook Asus szt. 1 30.08.2010 100% 2745,00 2745,00 ekpertyza techniczna 
44. 013-004-000004 POKL Laptop/notebook Asus szt. 1 30.08.2010 100% 2745,00 2745,00 ekpertyza techniczna 
45. 013-004-000007 POKL Aparat cyfrowy szt. 1 30.08.2010 100% 2806,00 2806,00 ekpertyza techniczna 
46. 013-008-000010 POKL Krzesło obrotowe szt. 1 23.08.2010 100% 400,00 400,00 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
47. 013-006-000025 Telewizor Samsung szt. 1 20.12.2018 100% 4568,99 4568,99 ekspertyza techniczna 
48. KPCEN013-008-000004 Stolik okolicznościowy szt. 1 10.06.1997 100% 63,00 63,00 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
49. KPCEN013-008-000005 Wózek specjalistyczny szt. 1 04.06.1997 100% 262,79 262,79 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
50. KPCEN013-008-000016 Pomocnik pod drukarkę szt. 1 10.02.1998 100% 184,46 184,46 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
51. KPCEN013-008-000017 Krzesło obrotowe szt. 1 17.02.1998 100% 162,50 162,50 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
52. KPCEN013-008-000027 Krzesło obrotowe szt. 1 18.01.1999 100% 189,80 189,80 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
53. KPCEN013-008-000033 Lampa biurowa szt. 1 22.01.1999 100% 67,64 67,64 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
54. KPCEN013-008-000052 Krzesło obrotowe szt. 1 18.04.2000 100% 181,00 181,00 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
55. KPCEN013-008-000053 Krzesło obrotowe szt. 1 18.04.2000 100% 181,00 181,00 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
56. KPCEN013-008-000055 Nożyce do żywopłotu szt. 1 18.04.2000 100% 279,38 279,38 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
57. KPCEN013-008-000061 Wieszak szt. 1 23.08.2000 100% 274,50 274,50 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
58. KPCEN013-008-000073 Krzesło obrotowe szt. 1 07.03.2000 100% 181,00 181,00 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
59. KPCEN013-008-000075 Krzesło obrotowe szt. 1 28.03.2000 100% 181,00 181,00 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
60. KPCEN013-008-000080 Drukarka Dymo szt. 1 29.11.2000 100% 183,00 183,00 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
61. KPCEN013-008-000089 Szlifierka stołowa szt. 1 09.06.2001 100% 96,38 96,38 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 

Uchwalony Strona 3



62. KPCEN013-008-000090 Wyrzynarka do drewna szt. 1 11.06.2021 100% 242,78 242,78 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
63. KPCEN013-008-000098 Tablica tryptyk biała szt. 1 25.10.2001 100% 492,03 492,03 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
64. KPCEN013-008-000099 Tablica korkowa szt. 1 25.10.2001 100% 534,07 534,07 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
65. KPCEN013-008-000102 Krzesło obrotowe szt. 1 25.10.2001 100% 139,37 139,37 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
66. KPCEN013-008-000103 Wieszak szt. 1 15.11.2001 100% 234,04 234,04 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
67. KPCEN013-008-000114 Krzesło obrotowe szt. 1 19.12.2002 100% 177,00 177,00 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
68. KPCEN013-008-000127 Stolik okolicznościowy szt. 1 10.10.2003 100% 1260,00 1260,00 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
69. KPCEN013-008-000130 Aneks kuchenny szt. 1 17.03.2004 100% 1824,00 1824,00 przestarzały, niezdatny do dalszej eksplatacji 
70. KPCEN013-008-000134 Biurko   szt. 1 17.03.2004 100% 1063,99 1063,99 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
71. KPCEN013-008-000135 Biurko szt. 1 17.03.2004 100% 836,00 836,00 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
72. KPCEN013-008-000136 Regał - niski szt. 1 17.03.2004 100% 332,49 332,49 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
73. KPCEN013-008-000137 Regał - wysoki szt. 1 17.03.2004 100% 361,01 361,01 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
74. KPCEN013-008-000139 Stolik   szt. 1 17.03.2004 100% 266,00 266,00 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
75. KPCEN013-008-000140 Szafka    szt. 1 17.03.2004 100% 408,50 408,50 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
76. KPCEN013-008-000141 Szafka pod ksero szt. 1 17.03.2004 100% 189,99 189,99 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
77. KPCEN013-008-000142 Meble - zestaw szaf szt. 1 17.03.2004 100% 1520,01 1520,01 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
78. KPCEN013-008-000145 Zegar ścienny szt. 1 17.03.2004 100% 109,00 109,00 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
79. KPCEN013-008-000160 Wieszak z lustrem szt. 1 28.04.2004 100% 294,51 294,51 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
80. KPCEN013-008-000169 Żelazko szt. 1 28.07.2004 100% 128,09 128,09 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
81. KPCEN013-008-000170 Deska do prasowania szt. 1 28.07.2004 100% 47,00 47,00 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
82. KPCEN013-008-000172 Krzesło obrotowe szt. 1 28.03.2001 100% 148,10 148,10 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
83. KPCEN013-008-000180 Krzesło obrotowe szt. 1 30.11.2012 100% 206,18 206,18 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
84. KPCEN013-008-000196 Krzesło styl szt. 1 22.11.1999 100% 843,99 843,99 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
85. KPCEN013-008-000263 Biurko na stelażu szt. 1 10.10.2003 100% 527,99 527,99  niezdatny do dalszej eksploatacji 
86. KPCEN013-008-000263 Biurko na stelażu szt. 1 10.10.2003 100% 527,99 527,99  niezdatny do dalszej eksploatacji 
87. KPCEN013-008-000288 Krzesło Styl szt. 1 01.10.2012 100% 101,61 101,61  niezdatny do dalszej eksploatacji 
88. KPCEN013-008-000288 Krzesło Styl szt. 1 01.10.2012 100% 101,61 101,61  niezdatny do dalszej eksploatacji 
89. KPCEN013-008-000288 Krzesło Styl szt. 1 01.10.2012 100% 101,61 101,61  niezdatny do dalszej eksploatacji 
90. KPCEN013-008-000288 Krzesło Styl szt. 1 01.10.2012 100% 101,61 101,61  niezdatny do dalszej eksploatacji 
91. KPCEN013-008-000288 Krzesło Styl szt. 1 01.10.2012 100% 101,61 101,61  niezdatny do dalszej eksploatacji 
92. KPCEN013-008-000288 Krzesło Styl szt. 1 01.10.2012 100% 101,61 101,61  niezdatny do dalszej eksploatacji 
93. KPCEN013-008-000296 Szafka pod zlew szt. 1 01.10.2012 100% 143,01 143,01 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
94. KPCEN013-008-000339 Odśnieżarka szt. 1 01.10.2012 100% 2500,00 2500,00 niezdatny do dalszej eksploatacji 
95. KPCEN013-008-000394 Krzesło składane szt. 1 10.10.2003 100% 70,00 70,00 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
96. KPCEN013-008-000395 Krzesło składane szt. 1 10.10.2003 100% 70,00 70,00 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
97. KPCEN013-008-000396 Krzesło składane szt. 1 10.10.2003 100% 70,00 70,00 niezdatny do dalszej eksploatacji 

Uchwalony Strona 4



98. KPCEN013-008-000397 Krzesło składane szt. 1 10.10.2003 100% 70,00 70,00 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
99. KPCEN013-008-000398 Krzesło składane szt. 1 10.10.2003 100% 70,00 70,00 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
100. KPCEN013-008-000399 Krzesło składane szt. 1 10.10.2003 100% 70,00 70,00 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
101. KPCEN013-008-000400 Krzesło składane szt. 1 10.10.2003 100% 70,00 70,00 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
102. KPCEN013-008-000402 Krzesło składane szt. 1 10.10.2003 100% 70,00 70,00 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
103. KPCEN013-008-000403 Krzesło składane szt. 1 10.10.2003 100% 70,00 70,00 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
104. KPCEN013-008-000404 Krzesło składane szt. 1 10.10.2003 100% 70,00 70,00 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
105. KPCEN013-008-000405 Krzesło składane szt. 1 10.10.2003 100% 70,00 70,00 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
106. KPCEN013-008-000407 Krzesło składane szt. 1 10.10.2003 100% 70,00 70,00 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
107. KPCEN013-008-000408 Krzesło składane szt. 1 10.10.2003 100% 70,00 70,00 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
108. KPCEN013-008-000411 Krzesło składane szt. 1 10.10.2003 100% 70,00 70,00 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
109. KPCEN013-008-000412 Krzesło składane szt. 1 10.10.2003 100% 70,00 70,00 niezdatny do dalszej eksploatacji 
110. KPCEN013-008-000413 Krzesło składane szt. 1 10.10.2003 100% 70,00 70,00 niezdatny do dalszej eksploatacji 
111. KPCEN013-008-000414 Krzesło składane szt. 1 10.10.2003 100% 70,00 70,00 niezdatny do dalszej eksploatacji 
112. KPCEN013-008-000415 Krzesło składane szt. 1 10.10.2003 100% 70,00 70,00 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
113. KPCEN013-008-000416 Krzesło składane szt. 1 10.10.2003 100% 70,00 70,00 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
114. KPCEN013-008-000417 Krzesło składane szt. 1 10.10.2003 100% 70,00 70,00 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
115. KPCEN013-008-000418 Krzesło składane szt. 1 10.10.2003 100% 70,00 70,00 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
116. KPCEN013-008-000442 Szafa przesuwna szt. 1 11.12.2013 100% 1600,00 1600,00 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
117. KPCEN013-008-000452 Kompresor olejowy szt. 1 31.05.2016 100% 399,00 399,00 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
118. KPCEN013-008-000456 Aparat telefoniczny szt. 1 06.09.2016 100% 129,00 129,00 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
119. KPCEN013-008-000461 Bindownica szt. 1 24.05.2008 100% 801,54 801,54 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
120. KPCEN013-008-000467 Chłodziarko-lodówka szt. 1 30.11.1994 100% 452,79 452,79 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
121. KPCEN013-008-000503 Krzesło szt. 1 31.12.2002 100% 65,11 65,11 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
122. KPCEN013-008-000504 Krzesło szt. 1 31.12.2002 100% 65,15 65,15 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
123. KPCEN013-008-000505 Krzesło szt. 1 31.12.2002 100% 65,15 65,15 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
124. KPCEN013-008-000506 Krzesło szt. 1 31.12.2002 100% 65,15 65,15 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
125. KPCEN013-008-000507 Krzesło szt. 1 31.12.2002 100% 65,15 65,15 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
126. KPCEN013-008-000508 Krzesło szt. 1 31.12.2002 100% 65,15 65,15 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
127. KPCEN013-008-000509 Krzesło szt. 1 31.12.2002 100% 65,15 65,15 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
128. KPCEN013-008-000510 Krzesło szt. 1 31.12.2002 100% 65,15 65,15 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
129. KPCEN013-008-000511 Krzesło szt. 1 31.12.2002 100% 65,15 65,15 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
130. KPCEN013-008-000512 Krzesło szt. 1 31.12.2002 100% 65,15 65,15 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
131. KPCEN013-008-000513 Krzesło szt. 1 31.12.2002 100% 65,15 65,15 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
132. KPCEN013-008-000514 Krzesło szt. 1 31.12.2002 100% 65,15 65,15 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
133. KPCEN013-008-000515 Krzesło szt. 1 31.12.2002 100% 65,15 65,15 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 

Uchwalony Strona 5



134. KPCEN013-008-000516 Krzesło szt. 1 31.12.2002 100% 65,15 65,15 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
135. KPCEN013-008-000517 Krzesło szt. 1 31.12.2002 100% 65,15 65,15 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
136. KPCEN013-008-000518 Krzesło szt. 1 31.12.2002 100% 65,15 65,15 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
137. KPCEN013-008-000519 Krzesło szt. 1 31.12.2002 100% 65,15 65,15 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
138. KPCEN013-008-000520 Krzesło szt. 1 31.12.2002 100% 65,15 65,15 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
139. KPCEN013-008-000521 Krzesło szt. 1 31.12.2002 100% 65,15 65,15 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
140. KPCEN013-008-000522 Krzesło szt. 1 30.06.2009 100% 65,15 65,15 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
141. KPCEN013-008-000523 Krzesło szt. 1 30.06.2009 100% 18,30 18,30 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
142. KPCEN013-008-000524 Krzesło szt. 1 30.06.2009 100% 18,30 18,30 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
143. KPCEN013-008-000525 Krzesło szt. 1 30.06.2009 100% 18,30 18,30 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
144. KPCEN013-008-000526 Krzesło szt. 1 30.06.2009 100% 18,30 18,30 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
145. KPCEN013-008-000527 Krzesło szt. 1 30.06.2009 100% 18,30 18,30 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
146. KPCEN013-008-000528 Krzesło szt. 1 30.06.2009 100% 18,30 18,30 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
147. KPCEN013-008-000529 Krzesło szt. 1 30.06.2009 100% 18,30 18,30 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
148. KPCEN013-008-000530 Krzesło szt. 1 30.06.2009 100% 18,30 18,30 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
149. KPCEN013-008-000531 Krzesło szt. 1 30.06.2009 100% 18,30 18,30 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
150. KPCEN013-008-000532 Krzesło szt. 1 30.06.2009 100% 18,30 18,30 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
151. KPCEN013-008-000533 Krzesło szt. 1 30.06.2009 100% 18,30 18,30 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
152. KPCEN013-008-000534 Krzesło szt. 1 30.06.2009 100% 18,30 18,30 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
153. KPCEN013-008-000535 Krzesło szt. 1 30.06.2009 100% 18,30 18,30 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
154. KPCEN013-008-000536 Krzesło szt. 1 30.06.2009 100% 18,30 18,30 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
155. KPCEN013-008-000537 Krzesło szt. 1 30.06.2009 100% 18,30 18,30 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
156. KPCEN013-008-000538 Krzesło szt. 1 30.06.2009 100% 18,30 18,30 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
157. KPCEN013-008-000539 Krzesło szt. 1 30.06.2009 100% 18,30 18,30 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
158. KPCEN013-008-000540 Krzesło szt. 1 30.06.2009 100% 18,30 18,30 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
159. KPCEN013-008-000541 Krzesło szt. 1 30.06.2009 100% 18,30 18,30 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
160. KPCEN013-008-000542 Krzesło szt. 1 30.06.2009 100% 18,30 18,30 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
161. KPCEN013-008-000543 Krzesło szt. 1 30.06.2009 100% 18,30 18,30 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
162. KPCEN013-008-000544 Krzesło szt. 1 30.06.2009 100% 18,30 18,30 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
163. KPCEN013-008-000545 Krzesło szt. 1 30.06.2009 100% 18,30 18,30 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
164. KPCEN013-008-000546 Krzesło szt. 1 30.06.2009 100% 18,30 18,30 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
165. KPCEN013-008-000547 Krzesło szt. 1 30.06.2009 100% 18,30 18,30 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
166. KPCEN013-008-000548 Krzesło szt. 1 30.06.2009 100% 18,30 18,30 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
167. KPCEN013-008-000549 Krzesło szt. 1 30.06.2009 100% 18,30 18,30 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
168. KPCEN013-008-000550 Krzesło szt. 1 30.06.2009 100% 18,30 18,30 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
169. KPCEN013-008-000551 Krzesło szt. 1 30.06.2009 100% 18,30 18,30 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 

Uchwalony Strona 6



170. KPCEN013-008-000552 Krzesło szt. 1 30.06.2009 100% 18,30 18,30 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
171. KPCEN013-008-000553 Krzesło szt. 1 30.06.2009 100% 18,30 18,30 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
172. KPCEN013-008-000554 Krzesło szt. 1 30.06.2009 100% 18,30 18,30 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
173. KPCEN013-008-000585 Lampa stołowa szt. 1 30.06.2009 100% 53,20 53,20 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
174. KPCEN013-008-000607 Monitor szt. 1 31.12.2010 100% 735,66 735,66 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
175. KPCEN013-008-000638 Regał szt. 1 29.11.2010 100% 50,50 50,50 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
176. KPCEN013-008-000639 Regał szt. 1 29.08.1990 100% 50,50 50,50 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
177. KPCEN013-008-000640 Regał szt. 1 29.08.1990 100% 50,50 50,50 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
178. KPCEN013-008-000641 Regał szt. 1 29.08.1990 100% 50,50 50,50 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
179. KPCEN013-008-000685 Zestaw komputerowy stacjonarny szt. 1 28.07.2011 100% 1772,01 1772,01 ekspertyza techniczna 
180. KPCEN013-008-000725 Czajnik   szt. 1 29.01.2020 100% 128,00 128,00 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
181. KPCEN013-008-000734 Zamiatarka Karcher szt. 1 28.01.2020 100% 529,00 529,00 niezdatny do dalszej eksploatacji 
182. KPCEN013-008-000738 Dystrybutor płynu szt. 1 16.03.2020 100% 107,00 107,00 niezdatny do dalszej eksploatacji 
183. KPCEN013-008-000754 Bezdotykowy Dozownik szt. 1 16.12.2020 100% 275,52 275,52  niezdatny do dalszej eksploatacji 
184. KPCEN013-008-000770 Dysk SSD szt. 1 02.02.2021 100% 310,00 310,00 ekspertyza techniczna 
185. KPCEN013-008-000813 Fotel Ergonomiczny szt. 1 02.02.2021 100% 911,96 911,96 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
186. KPCEN013-008-000891 Czajnik Bosh szt. 1 05.01.2020 100% 299,99 299,99 przestarzały, niezdatny do dalszej eksploatacji 
          
   Suma  196 818,51 196 818,51  
 

Uchwalony Strona 7



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem regulacji jest wyrażenie zgody na likwidację zużytego mienia oraz udzielenia upoważnienia 
Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Przepis art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581 i 1535) stanowi, że do zadań zarządu województwa należy w szczególności: 
gospodarowanie mieniem województwa, w tym wykonywanie praw z akcji i udziałów posiadanych 
przez województwo. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Dyrektor Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy, Pan Robert Preus, pismem 
znak: FK.I-.3100/36/2025 z dnia 10 października 2025 r. zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na likwidację 
zużytego mienia. Wymieniony sprzęt nie spełnia norm użytkowych, norm bezpieczeństwa, ergonomii i higieny 
pracy. Sprzęt ten ze względu na długotrwały okres użytkowania i zużycie nie nadaje się do dalszego 
wykorzystania, posiada wady lub uszkodzenia niekwalifikujące się do naprawy. Pełnomocnictwo udzielone 
Panu Robertowi Preusowi, Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy 
na mocy uchwały Nr 28/1580/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego nie obejmuje czynności, 
o której mowa w § 1 podejmowanej uchwały. Podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Ogólna łączna wartość początkowa pozostałych środków trwałych przeznaczonych do likwidacji wynosi 
196.818,51 zł. 

Uchwalony Strona 8


	UCHWAŁA NR 91/4257/26 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


